[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

1-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" четвёртого созыва

На основании статьи 12 Устава муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 счётной комиссии (прилагается).

2. Считать избранным на должность председателя Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" четвёртого созыва Гусева Дениса Владимировича – депутата по одномандатному избирательному округу № 6 "Портовый".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                   Д.В. Гусев
г. Нарьян-Мар

3 октября 2019 года

№ 5-р